und 2440 ital. ZGB durch Einbringung eines Anteils von 30% an der Up Hotel Agency Ltd zu 

einem Gesamtkaufpreis von 225.000,00 britischen Pfund, der durch die Ausgabe neuer Aktien bezahlt wird.  

Die Anzahl der auszugebenden Aktien berechnet sich wie folgt: 225.000,00 (zweihundertfünfundzwanzigtausend/00) britische Pfund werden durch den 

volumengewichteten Durchschnittskurs (VWAP) der ReGuest-Aktie über die 30 Handelstage vor dem Closing geteilt und auf die nächsthöhere ganze Aktie 

aufgerundet. 

ABSCHNITT  

Abstimmung über den Antrag des